PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
COORDENADORIA DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR
Rua Siqueira Campos, S-64, Centro, Pederneiras/SP – CEP 17280-000
Fone: (14) 3252-3161   Fax: 3283-1163
e-mail: cempra@pederneiras.sp.gov.br

Pederneiras-SP, 13 de fevereiro de 2017

À
Secretaria Municipal de Compras e Licitações
Luis Carlos Rinaldi

Relatório da Equipe Técnica de Avaliação de Gêneros Alimentícios nomeada pela Portaria Nº 3.652
de 18/01/2017

Assunto:            Resultado avaliação e degustação dos produtos  Pregão Presencial Nº 02/2017

Levando em consideração que a primeira análise foi realizada tendo como
referência a diluição que consta na embalagem do produto apresentado  e em atendimento
a solicitação da empresa G. A. Moris  a Equipe Técnica fez novamente a avaliação dos
produtos agora com a diluição 1+2  para sabor caju e 1+4 para sabor maracujá conforme
descrito no Edital obtendo resultado satisfatório.

Diante disso propomos:

• 52  –  polpa  de fruta,  sabor caju –  marca  Incofrut,  pacote 100 gramas,  fabricação
17/01/2017, validade 24 meses. Resultado satisfatório.

• 53 – polpa de fruta, sabor maracujá – marca Incofrut, pacote 100 gramas, fabricação
17/01/2017, validade 24 meses. Resultado satisfatório.

Atenciosamente,

_____________________                                                                ____________________
Marisa Fátima P. Moreno                                                                      Lígia Mara C. Colaciti
        Nutricionista                                               Nutricionista
      CRN-3 nº 4361                      CRN-3 nº 20109

_______________________                                             _____________________
     Daniela Cristina Bassi                                                 Luzia C. Garcia Barbosa
     Agente Administrativo                       Cozinheira
        RG 25.081.756-1                                                         RG 23.643.494-9

_______________________                          ________________________
Jussara Alves da Silva Brito      Antonia Fátima R. de Andrade
    Auxiliar de Cozinha                                                  Cozinheira
     RG 14.671.595-0                                                                RG 3.731.638

                                                        __________________________
      Silvia Rosana de Souza Murari

   Auxiliar de Cozinha
       RG  21.531.542

1